
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 07:41

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/router-tp-link-archer-c54-p-32367.html

  
Router TP-Link Archer C54.

Včetně DPH 1 011 Kč

Bez DPH 836 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00840859

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Router TP-Link Archer C54. 
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Kompaktowy rozmiar. |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||Wi-Fi síť pro celou rodinu.

 Vysokorychlostní dvoupásmová Wi-Fi síť 

Pro zařízení, která vyžadují větší šířku pásma, je pásmo 5Ghz ideální pro rychlejší a plynulejší připojení, zatímco pro ostatní
zařízení bude stačit stabilní pásmo 2,4Ghz.

 Pokrytí celého domova Wi-Fi 

Čtyři vysoce výkonné externí antény přinesou Wi-Fi signál do každého koutu vašeho domova. Technologie Beamforming
detekuje zařízení a posílá k nim silný signál Wi-Fi, i když jsou na vzdáleném místě nebo mají nízkou spotřebu.

 Komunikace bez přerušení 

Díky technologii MU-MIMO zvyšuje Archer C54 efektivitu nabízených připojení a pomáhá zařízením dosáhnout optimálního
výkonu. Současný přenos na dvou MU-MIMO zařízeních může být stejně plynulý jako v případě jednoho zařízení – za
předpokladu, že poskytovatel služby poskytne dostatečnou šířku pásma.

 Tři režimy provozu 

 

 Režim routeru (výchozí) - Připojte ethernetový kabel a okamžitě vytvořte soukromou bezdrátovou síť a povolte k ní
přístup všem svým Wi-Fi zařízením.
 Režim přístupového bodu - Převeďte svou kabelovou síť na bezdrátovou.
 Režim zesílení signálu - Zvyšte dosah své bezdrátové sítě.

 

 Nástroje pro správu multitaskingu 

S pomocí vestavěných nástrojů s všestrannými aplikacemi, včetně rodičovské kontroly, sítě pro hosty, QoS, můžete snadno
nastavit svou domácí síť.

 Rodičovská kontrola - Blokování obsahu. Omezení přístupu k internetu
 Síť pro hosty - Jiné heslo než pro hlavní síť. Chráněná privátní síť
 QoS - Upřednostňování zařízení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/router-tp-link-archer-c54-p-32367.html


 

 

 Doplňkové funkce 

 

 podpora IPv6
podpora IPTV
Snadné sdílení přes Wi-Fi
LED ovládání

 

 Vysoká úroveň integrace pro kompaktní velikost 

Router Archer C54 byl navržen tak, aby se sdílená Wi-Fi síť vyznačovala optimálním výkonem. Pokročilá polovodičová
technologie pomáhá integrovat všechny komponenty, včetně procesoru, paměti a víceproudové procesorové jednotky do
jednoho čipu, aby bylo dosaženo všestranného provozu a vysokého výkonu v kompaktním pouzdře.

 Stejná stabilita jako u zařízení standardní velikosti 

Router Archer C54 prošel mnoha testy založenými na přísných standardech, které potvrdily, že zařízení je spolehlivé i v
náročných podmínkách. Celkem bylo testováno 8 náhodně vybraných routerů po dobu celkem 1 936 hodin.

 Snadno použitelné nástroje pro správu 

Nastavení vašeho Archer C54 pomocí intuitivní aplikace Tether nebo stránky pro správu vám zabere jen několik minut. Tether
je aplikace, kterou si rychle stáhnete do svého telefonu s Androidem nebo iOS a pomocí které bez problémů konfigurujete
veškerá síťová nastavení.

 Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: Archer C54
Procesor: Jednojádrový procesor
Ethernetové porty:

 1 x WAN 10/100 Mb/s port
4 x LAN port 10/100 Mb/s

Resetovací tlačítka
Napájení: DC 9V / 0,85A
standardy:

 IEEE 802.11ac / n / a 5 GHz
IEEE 802.11n/b/g 2,4 GHz

Rychlosti WiFi:
 5 GHz: 867 Mbps (802.11ac)
2,4 GHz: 300 Mb/s (802.11n)

Rozsah WiFi sítě:
 4 integrované antény
Antény poskytují dostatek výkonu pro posílení síťového signálu a pokrytí velké oblasti
Beamforming
Zaměřením síťového signálu na klienta můžete zvýšit dosah Wi-Fi

Výkon WiFi sítě:
 Dva prameny

 Rozděluje zařízení mezi dostupná pásma, aby byl zajištěn jejich optimální výkon
MU-MIMO

 Umožňuje současnou komunikaci s několika klienty s podporou MU-MIMO
Provozní režimy:

 Režim routeru
Režim přístupového bodu
Režim zesílení signálu

Šifrování WiFi sítě:
 WPA
WPA2-PSK
WPA3
WPA / WPA2-Enterprise (802.1x)

Ochrana sítě:
 SPI firewall
Řízení přístupu

generovaný v shopGold



 

Vazba IP a MAC adres
Brána aplikační vrstvy

Funkce sítě pro hosty:
 5 GHz síť pro hosty
2,4 GHz síť pro hosty

Protokoly:
 IPv4
IPv6

Rodičovská kontrola:
 Filtrování URL
Dočasná omezení přístupu

Typy WAN:
 Dynamické přidělování IP adres
Statické přidělení IP adresy
PPPoE
PPTP
L2TP

Quality of Service: Priorita QoS pro zařízení
Přesměrování NAT:

 Přesměrování portů
Spouštěcí přístav
DMZ
UPnP

IPTV:
 IGMP proxy
IGMP Snooping
Most
Označeno VLAN

DHCP:
 Rezervace adres
Seznam klientů DHCP
Server

DDNS:
 NO-IP
DynDNS

Řízení:
 Aplikace Tether
Stránka pro správu

Vysílací výkon WiFi:
 CE EIRP:

 

FCC:
 

Citlivost příjmu WiFi signálu
 5 GHz:

 11a 6 Mb/s: -98 dBm:
11a 54 Mb/s: -78 dBm:
11ac HT20 mcs8: 69 dBm:
11ac HT40 mcs9: -65 dBm:
11ac HT80 mcs9: -62 dBm:

2,4 GHz:
 11g 54 Mb/s: -78 dBm:
11n HT20 mcs7: -74 dBm:
11n HT40 mcs7: -71 dbm

Požadavky na systém:
 Internet Explorer 11+, Firefox 12.0+, Chrome 20.0+, Safari 4.0+ nebo jakýkoli jiný prohlížeč s povoleným
JavaScriptem
Kabelový nebo DSL modem (v případě potřeby)
Smlouva s poskytovatelem internetových služeb (přístup k internetu)

Pracovní prostředí:
 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 60 °C (-40 °F ~ 140 °F)
Provozní vlhkost: 10% ~ 90%, nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90%, nekondenzující

Certifikáty: FCC, CE, RoHS
Rozměry (Š x H x V): 115 x 106,7 x 24,3 mm
Obsah balení:

 1 x Wi-Fi router Archer C54

generovaný v shopGold



 

1 x napájecí adaptér
1 x ethernetový kabel RJ45
1 x Průvodce rychlou instalací

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

